Nimetatud juhul on Tellijal õigus keelduda teostatud Tööde eest tasumisest puudustele vastavas 
osas, arvestades sellisel juhtumil mittetasutava kuutasu osa suuruse arvutamisel Töödes 
esinevate puuduste proportsionaalse suurusega kogu vastava kuu kõigi Tööde mahust.  

3. Tasumine 
3.1. Tellija maksab Täitjale teenuse osutamise eest tasu 21 600 (kakskümmend üks tuhat kuussada) 

eurot, millele lisandub käibemaks.  
3.2. Tellija kohustub maksma tasu Täitjalt tellitud Tööde eest vastavalt Lepingule ja esitatud arvele.  
3.3. Täitja esitab arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete 

esitamiseks mõeldud raamatupidamistarkvara või raamatupidamistarkvara E-arveldaja, mis asub